27 - Patrimonio sociale.

Il patrimonio sociale della Cooperativa e' costituito:

a) dal capitale sociale, che e' variabile ed e' formato da un 

numero  illimitato  di  azioni  –  che  non  vengono  emesse,  - 

ciascuna  del  valore  nominale  di  Euro  258,23 

(duecentocinquantotto virgola ventitre);

b) dalla riserva legale, formata con le quote degli avanzi di 

gestione e con le quote eventualmente non rimborsate ai soci 

receduti,  decaduti  o  esclusi  ed  ai  successori  dei  soci 

defunti;

c) dalla riserva straordinaria;